國立屏東教育大學 人文社會學院原住民專班

101學年度第 1學期第 4次學程事務會議紀錄

時間：中華民國 101年 12月 13日(星期四)上午 12時 20分

地點：本校敬業樓 3樓 原住民專班辦公室

主席：伍院長鴻沂                                記錄：曾華慈

出（列）席人員：伍鴻沂院長、林春鳳主任、林瑞興主任、易毅成主任、

劉立敏主任、胡曉涵同學

壹、宣讀上次（101年 11月 15日）會議決議事項暨執行情形：准予備查

案由 決議 執行單位 執行情形

提案一：推選本學程教師評審

委員

本學程教師評
委員會之委員
為伍鴻沂院長
(教授)、黃冬
富副校長(教
授)、林瑞興主
任(教授)、易
毅成主任(副
教授)、林春鳳
主任(副教授)

原住民專班 依決議執行

貳、主席報告：略

參、提案討論：

提案一                                         提案單位：原住民專班

案由：審理專案教師應徵資料，提請 討論。

說明：
一、 本學程與文化創意產業學系合聘專案教師一案徵聘公告至 12月 7日，

應徵者共有三名，分別為賴孟加、李馨慈、陳怡貞。

二、 檢附專案教師徵選名冊(如附件一)。

辦法：通過後，提送本學程教師評審委員會審議。

決議：

肆、臨時動議： (無)

伍、主席結論：略

陸、散會：同日